

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SEC. 1° "EDMONDO CAVICCHI"

Via Circonv. Levante, 61 – Pieve di Cento – Tel. 051 975001 – Fax 051 973203 https://iccavicchi.edu.it/

e-mail: boic80600n@istruzione.it - PEC_boic80600n@pec.istruzione.it

Ai Docenti A tutti i Genitori degli alunni delle Scuole Primarie p.c. Collaboratori Scolastici Scuole Primarie dell'I.C. "E Cavicchi"

Oggetto: Convocazione Assemblee di classe con Genitori - Scuole Primarie - 21 Marzo 2024.

Con la presente sono convocati le assemblee di classe della Scuola Primaria (componente docenti e genitori) per **giorno 21 marzo 2024**, secondo la seguente scansione:

Riunione	Sede	Orario
Assemblea con Genitori	Sede Scuola Primaria "De Amicis di	17:00 - 18:00
Primaria di Pieve di Cento	Pieve di Cento"	(docenti + genitori alunni frequentanti)
Assemblea con Genitori	Sede Scuola Primaria "Don Bosco" di	17:00 - 18:00
Primaria di Castello d'Argile	Castello d'Argile	(docenti + genitori alunni frequentanti)
Assemblea con Genitori	Sede Scuola Primaria "Pace Libera	17:00 - 18:00
Primaria di Mascarino	Tutti" di Mascarino	(docenti + genitori alunni frequentanti)

Ordine del Giorno:

- 1. Analisi della situazione della classe;
- 2. Analisi e stato dell'arte dei progetti;
- 3. Varie ed eventuali.

I docenti che svolgono servizio in più plessi si recheranno nella sede scolastica nella quale svolgono un maggior numero di ore di servizio settimanali o in altra sede concordata con le docenti coordinatrici di plesso.

Si ricorda che dovrà essere redatto il relativo verbale di seduta, i docenti dovranno inoltre firmare la loro presenza; una copia cartacea del verbale (debitamente firmata dal Presidente e dal Segretario del Consiglio) dovrà essere inserita nell'apposito raccoglitore dei verbali, una copia dovrà essere invece caricata digitalmente su registro Nuvola, all'apposita sezione verbali di ogni singola classe.

Si allega il seguente link al modello di verbale (solo per docenti): Modello Verbale Assemblea con Genitori.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa L. Montanaro

(Firmato digitalmente)